
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2018
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Janowiec Kościelny na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12  § 2 , § 11 i § 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15, zm. poz. 1089, z 2018 r., poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, 
funkcjonowania  i  kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 130 )  na wniosek 
Wójta Gminy Janowiec Kościelny uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 5 stałych obwodów głosowania.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. Na niniejszą uchwałę ,wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXI/165/2012 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Janowiec Kościelny na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych , zmienionej uchwałą Nr XVII/148/2016 z 13 czerwca 2016 r. ( 
Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz., poz, 3165, zm. z 2016 r., poz. 3025.)

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 2559



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Gminie Janowiec Kościelny. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Zbigniew Ambroziński

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2559



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/264/2018 

Rady Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 26.03.2018 r. 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu 
( według sołectw tworzących obwód) 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 KUCE 
JANOWIEC KOŚCIELNY  
POŁCIE MŁODE 
POŁCIE STARE 
SMOLANY 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II 
w Janowcu Kościelnym 
Janowiec Kościelny 61 
pracownia nr 1- parter 

2 LEŚNIKI 
ZABŁOCIE 
KOŁAKI 
JABŁONOWO 
GOŁĘBIE 
CYGANY  
JASTRZĄBKI 
TRZĄSKI 
NOWA WIEŚ DMOCHY 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II 
w Janowcu Kościelnym 
Janowiec Kościelny 61 
pracownia nr 2 - parter 

3 PIOTRKOWO 
POKRZYWNICA WIELKA  
IWANY 
BOROWE 
BUKOWIEC 
PAWEŁKI 
SZCZEPKOWO ZALESIE 

Szkoła Podstawowa  
im. Jana Pawła II 
w Janowcu Kościelnym 
Janowiec Kościelny 61 
pracownia nr 3 - parter 

4 BIELAWY 
GWOŹDZIE  
WAŚNIEWO 
ZABOROWO 
KRUSZE 
NOWA WIEŚ WIELKA 

Świetlica Wiejska  
w Nowej Wsi Wielkiej 
Nowa Wieś Wielka 44 

5 SAFRONKA 
NAPIERKI 
POWIERŻ 

Świetlica Wiejska w Safronce 
Safronka 23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2559



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie podziału Gminy Janowiec Kościelny na obwody głosowania, ustalenia ich
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta
(art. 12 § 2 cytowanej w uchwale ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy) w terminie 1 miesiąca
od dnia dokonania podziału gminy na okręgi wyborcze.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2559


		2018-06-04T09:02:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




